
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  1 DEL  18-01-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

LIQUIDAZIONE QUOTE 2019-2020 QUOTE AMBITO TERRITORIALE N.3
MARCHE (ATA3)

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  diciotto del mese
di  gennaio, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo
in Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Finanziaria;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 11 del 18.6.2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Finanziario triennio 2020 – 2022;

VISTA e richiamata la deliberazione di G.C. n. 76 del 29.10.2020,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2020 E PIANO DELLE PERFORMANCE
2020-2022;

VISTO l’atto di Consiglio Comunale n.10 del 18.6.2020, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione per il
triennio 2020/2022, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs 267/2000;

PREMESSO che i Comuni della provincia di Macerata e la Provincia stessa
hanno costituito con convenzione l’Assemblea Territoriale d’Ambito
dell’ATO 3 Macerata in data 5 aprile 2013;

CONSIDERATO che il Comune di Sant’Angelo in Pontano con

Considerato, inoltre che, occorre provvedere al pagamento dei contributi
dovuti al Ambito Territoriale n.3 Marche per gli anni 2019 200,96 euro e
2020 638,04 euro per un importo complessivo di €. 839,00;

VISTA la disponibilità al capitolo 101, gestione residui, del bilancio di
previsione 2020;

D E T E R M I N A



di liquidare all’Ata 3 la quota relativa alle annualità 2019 e 20201)
per un importo complessivo di Euro 839,00;
di imputare la spesa complessiva di €.839,00 al capitolo 101 gestione2)
residui;
di dare atto che la spesa non è soggetta a tracciabilità.3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                            Dott. Antony Fortuna

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.Lg.vo 18.8.2000,
n.267

A P P O N E
il visto di regolarità della spesa.

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Antony Fortuna



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     FORTUNA ANTONY


